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GRAFTON 4
WEEKLY FAT SALE

J'ARRELL JVJcCROHON

MARKET REPORT Stock & Station Agents Pty Ltd

DATE: 21.4.20 TOTAL HEAD: 581

581 head of cattle yarded at Grafton saleyards on Tuesday. The market held
considerably firm even without some operators attending. Bullocks sold to 316¢c/kg
and feeder steers topped at 350c/kg. Cows sold to 256c/kg and averaged 242c/kg.

Restockers seen an increase of demand with Angus weaner steers topping at

490c/kg and Angus weaner heifers topping at 436¢/kg.
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SALE FEATURE:

P W Patricks heavy steers sold to 322¢/kg weighed 460kg to return $1473/hd
Peter Weir Angus steers sold to 300c/kg weighed 530kg to return $1590/hd

TJ & L G Keough Angus heifers sold to 356c/kg weighed 322kg to return $1141/hd
J & G Dawson Brangus heifers sold to 328c/kg weighed 365kg to return $1191/hd
D E Hunt cows sold to 250c/kg weighed 625kg to return $1563/hd

G & J Johnston cows sold to 250c/kg weighed 595kg to return $1487/hd

PJN Ag Services Pty Ltd bulls sold to 250c/kg weighed 780kg to return $1950/hd
Dennis Hardaker steers sold to 492c/kg weighed 143kg to return $700/hd

J McGregor steers sold to 440c/kg weighed 230kg to return $1012/hd

S P Moore heifers sold to 354c/kg weighed 270kg to return $951/hd

M Harrison heifers sold to 362¢/kg weighed 280kg to return $1015/hd

GRAFTON MONTHLY STORE SALE IS ON 21°" OF MAY

NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPILED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD



